Trailhead Enduro
Khao Yai Tieng / 07.11.2021

Detailauswertung

Sekson Phomark

Startnummer: 410

Gesamt-Zeit: 26:50,77

Elite M/W, Junior, Master A,B,C Hardta$itdSpeelglstagen 133)

Bestzeit der Strecke: 22:24,62

Kategorie:

Master C

Zwischenzeiten

Kontrolle

SS1
SS2
SS3
SS4

Split
Zeit
8:51,70
6:12,27
7:21,75
4:25,05

Timing by SPORTident

Platz Rickst.

Kat. Kat.
4 0:36,70
6 0:25,24
7 0:39,30
7 0:20,48

Platz
Gesamt
38
45
49
46

Rlckst.
Gesamt
1:24,59
1:11,89
1:40,32
0:51,36

Kategorie-Platzierung: 6(von 28)

Bestzeit in der Kategorie: 24:52,54

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
8:51,70
15:03,97
22:25,72
26:50,77

Platz
Kat.

(o) I o) B

Ruckst.
Kat.
0:36,70
1:01,94
1:37,75
1:58,23

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

38 1:24,59
38 2:25,65
41 3:54,35
42 4:26,15

timing.sportident.com




