

Detailauswertung

Sekson Phomark Gesamt-Zeit: 26:50,77

Startnummer: 410

Bestzeit der Strecke: 22:24,62

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 6(von 28)

Master C Bestzeit in der Kategorie: 24:52,54

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
SS1	8:51,70	4	0:36,70	38	1:24,59	8:51,70	4	0:36,70	38	1:24,59
SS2	6:12,27	6	0:25,24	45	1:11,89	15:03,97	4	1:01,94	38	2:25,65
SS3	7:21,75	7	0:39,30	49	1:40,32	22:25,72	6	1:37,75	41	3:54,35
SS4	4:25,05	7	0:20,48	46	0:51,36	26:50,77	6	1:58,23	42	4:26,15

Timing by SPORTident